



# صنعت دوخت نسج سوزن در



اشاره:

همایش تخصصی معرفی آخرین تکنولوژی‌های روز دنیا در ملزومات دوزندگی به ویژه سوزن‌های دوخت توسط شرکت نوباف پارسپان (نماینده انحصاری شرکت گروز بکرت در ایران) با حضور متخصصین خارجی این شرکت، صنعتگران و تولیدکنندگان نساجی و پوشاک کشور در هتل اسکان تهران برگزار شد.

در ابتدای مراسم، آزاده انصاریان - مدیر بازرگانی شرکت نوباف پارسپان - ضمن خوشامدگویی به میهمانان عنوان شرکت نوباف پارسپان با هدف ارتقای تکنولوژی صنعت پوشاک کشور، کلاس‌های آموزشی برگزار می‌نماید تا سهم خود را در زمینه کاهش واردات پوشاک به کشور ایفا نماید.

در ادامه همایش، Tarique Gunasekera - مدیر فروش بخش سوزن‌های دوخت کمپانی گروز بکرت - ابتدا به معرفی کوتاهی از سوابق شغلی خود پرداخت و گفت: ۱۶ سال است که به فعالیت در بخش دوخت گروز بکرت می‌پردازم و این شرکت کلاس‌های تخصصی آموزشی برای تولیدکنندگان مطرح سراسر دنیا با هدف نحوه استفاده از سوزن در دوخت پارچه و چرم برگزار می‌نماید.

وی با بیان این مطلب که برای نخستین بار به ایران آمده است، افزود: شرکت گروز بکرت تصمیم گرفته که از این پس، کلاس‌های آموزشی و همایش‌های تخصصی خود را در ایران (حتی در محل کارخانه‌های تولید پوشاک) نیز برگزار نماید اما هیچ اجباری برای خرید سوزن‌های گروز بکرت وجود ندارد و تولیدکنندگان در مورد





وی افزود: در نگاه نخست، سوزن یک وسیله ناچیز محسوب می‌شود و بسیاری از مصرف‌کنندگان معتقدند با سوزن‌های ارزان قیمت نیز کارشان انجام می‌شود اما وقتی در محصول نهایی، مشکل ایجاد می‌شود تمام سرمایه‌گذاری‌های انجام شده برای خرید ماشین‌آلات، تحت الشعاع خرید سوزن‌های بی کیفیت قرار می‌گیرد و این جای تأسف است. تارک در ادامه به بیان مسائل فنی و تخصصی و معرفی جدیدترین سوزن‌های گروز بکرت پرداخت و به پرسش‌های میهمانان پاسخ داد.

کار می‌بینید و برای دیدن سوزن ماشین‌آلات باید نزدیک دستگاه‌های تولیدی شوید تا بتوانید سوزن‌های ظریف را مشاهده نمایید اما زمانی که محصولات نهایی با مشکل روبرو می‌شوند، اهمیت سوزن آشکار خواهد شد و با تعویض سوزن‌های آسیب دیده، مشکل برطرف می‌شود و نیازی به تغییر کل دستگاه نیست؛ بنابراین سوزنی که مشاهده حرکات آن حین کار دشوار به نظر می‌رسد، مهم‌ترین بخش کارخانه دوخت به شمار می‌آید.

خرید تجهیزات مورد نیاز خود کاملاً حق انتخاب دارند. تارک تصریح کرد: شرکت نوباف پارسیان نه تنها نماینده گروز بکرت در ایران، بلکه به نوعی شریک ما نیز محسوب می‌شود و سابقه همکاری مدیرعامل این شرکت ایرانی (آقای خسرو زاده) با گروز بکرت حدود ۵۰ سال است.

وی سپس به معرفی فنی سوزن‌های تولیدی این شرکت و جدیدترین سوزن‌های گروز بکرت پرداخت و گفت: این شرکت سال ۱۸۵۲ توسط آقایان «گروز» و «بکرت» راه‌اندازی شد، دفتر مرکزی شرکت در شهر اشتوتگارت آلمان قرار دارد، بخش عمده‌ای از تولیدات در این دفتر متمرکز است و ۷۵۰۰ نفر در گروز بکرت مشغول کار هستند.

به گفته تارک، گروز بکرت در ۱۵۰ کشور دارای نماینده فروش است و محصولات آن عبارتند از: سوزن‌های بافندگی، سوزن‌های دوخت (قابل استفاده در دوخت لباس، نوار حاشیه فرش، چرم، البسه آتش‌نشانی، صندلی خودرو، منسوجات فنی و ایربگ)، سوزن‌های مخصوص موکت تافتینگ و منسوجات بی‌یافت.

تارک اذعان داشت: زمانی که وارد سالن تولید می‌شوید، فقط ماشین‌آلات و کارگران را در حال

